LXVII Legislatura 2024 — 2027
Secretaria de Fiscalizacién

Comisién Municipal de Agua Potable y Saneamiento de Xalapa, Ver.

ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO

Congreso del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave

-

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

(Cifras en pesos)

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién

Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingrasas pnr Vsnie de Bienes y Prestacién de Servicios
i Convenios, ivos Derivados de la
cclaboraclén Flscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Subvenciones,
Pensiones y Jubilaciones

Otros Origenes de Operacion

Aplicacién
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
T ias Internas y al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién

Origen
Bienes Ir y Ce es en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversién

Aplicacion

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacion
Servicios de la Deuda
Interno
Externo

Otras Aplicaciones de Financiamiento //

Flujgs netos de Efe"

Increme /Dlsm n

Efecfivo y Equ valemes al Efe:

7 Eqw

722,536,878.50

0.00
612.375.26
703,537.243.01
16.433.450.50
0.00
587.055.00
384,501.59

0.00

982,253.14

458.269.080.24
262,655,053.65
58,392,002.70
76.120,864.01
0.00

0.00

0.00

469,872.85
31,693,295.19
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
8,782,602.99
20,155,388.85

264,267,798.26

24,576,063.01
0.00
0.00
24,576,063.01

185,307,688.72
0.00
0.00
185,307,688.72

-160,731,625.71

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

15,535,851.11
15,535,851.11
15,535,851.11
0.00
0.00

-15,535,851.11

88,000,321.44

160,020,812.51
248,021,133.95

$REX

2w

-

927.125.150.41
0.00

0.00
3.752,313.00
885,546,773.87
23,487.497.10
0.00

0.00
139,168.46

12,000,000.00

2.199.397.98

648.044.589.71
398,444,384.76
52,122,1565.12
103,342,825.01
0.00

0.00

0.00

3,751,317.41
49,755,094.82
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
9,867,160.96
30,761,651.63

279,080,560.70!

39,490,622.19
0.00
0.00
39,490,622.19

292,940,446.98
0.00
0.00
292,940,446.98

-253,449,824.79

0.50

0.50
0.00
0.00

16,713,212.94
16,713,212.94
16,713,212.94
0.00
0.00

-16,713,212.44

8,917,523.47
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JANDO BARONA ALBA
CURSOS FINANCIEROS




